ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Picos
Fones: (89) 422-7055 e 421-0093 - Fax - 422 - 6238

64.600.000 - Centro - Picos - Piauí

E-mail: canraapicos@virtexcom.br
frgtooolo fii.o Sjj lQJI

PROJETO DE LEI N° 2°^8 /05, DE °6 DE SETmBRO LJCZUJJ

Sala das sessões dp Câmara
lunicicfal de t icos

QS—.L

"RECONHECE uE UTHJDADE
A°^Hm, d0 tila 5la sess!°de hoje PUBLICA MUNICIPAL ASSOCIAÇÃO

DE MORADORES E PEQUENOS

PRODUTORES DO POVOADO LAGOA

COMPRIDA E DA UU1KAS

PROVIDENCIAS".

Faço saber a todos os habitantes deste Município que, a Garrara
Municipal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a
seguinte Lei:

Art. Io - Fica reconliecida de utilidade Pública Municipai a
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PEQUENOS PRODUTORES DO
POVOADO LAGOA COMPRIDA, com sede no referido Povoado e foro na

cidade de Picos.

Art. 2o - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam assegurados os
direitos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente Lei entrara
em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE P1ÜÜS

ESTADO DO PIAUÍ, em03 de agqsto de2005.

Aprovado em

Discussão por __k

Sala das Sessõ%£

áííJjíéíftíral Pereira F
Vereador /

PMDB

Aprovadoem

Discussão por _li

Sala das Sess

P/é L
NALDINHO)

Ü5~

CÃO
19/ Oft /05T

DA
£ /20o5"

LEVADO A SANÇÃO NESTA DATA
Câmara Municipal de Picos

Em 3<^> hO^T /J25l_

S/tUétário díruámar

Sancionada e Registrada Nesta Data.
Sobre N^jId.no Livro N° ....O/O.de
Registro de Leis e Resoluçõr- Municipais

-A /.>/(,,, //P-t2- iw?r5(i e Fub<;cada me-
/ diante CfirxarçSo de copias no quadro g&t

avisos desía Prefei
Picos (P/) 4^€É#s2^^^

AntôríEX35a?fá5S ©.Rorteía
Socr^iârte Munic da Administração

>Uaa>T

Prefeitura Municipal de» Pico»